
 

 

(1) ／ 2010/02/10 10:47 (2010/02/10 10:30) ／ wk_10648619_01_osxアガスタ様_端数株式処分代金のお支払いのご案内_P.doc 

平成22年２月25日 

株主各位 

 
東京都墨田区両国一丁目10番７号

株式会社アガスタ 

代表取締役社長 鈴 木 康 二

 

端数株式処分代金のお支払いのご案内 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当社は平成21年11月６日（金）開催の臨時株主総会において、全部取得条項付普通株式の取

得についてご承認いただきましたが、かかる全部取得条項付普通株式の取得に際して、全部取得条項

付普通株式の株主様（当社を除きます。以下、「株主様」といいます。）に対して割当てられる当社

Ａ種種類株式の数は、平成21年12月９日（水）の最終の当社の株主名簿に記録された株主様に対し、

ご所有の当社旧普通株式１株（全部取得条項付普通株式１株）につき、2,500分の１株の当社Ａ種種

類株式が交付されるというものであり、その結果、株主様に割当てられた当社Ａ種種類株式は、１株

未満の端数株式となりました。 

 株主様に割当てられた１株未満の端数株式につきましては、この度、東京地方裁判所より、その合

計数に相当する株式を売却することの許可が得られ、その売却によって得られた金銭を株主の皆様に

お支払いすることになりました。 

 お支払いする金額は、当社旧普通株式１株あたり金24,500円（公開買付けを行った際における買付

価格）となりました。株主様へのお支払金額につきましては、同封の「端数株式処分代金計算書」に

記載のとおりであります。 

 従来から配当金の口座振込をご指定の株主様につきましては、平成22年２月26日（金）にご指定の

口座にお振込みさせていただきます。また、その他の株主様につきましては、同封の「端数株式処分

代金領収証」にてお支払い申し上げますので、必要事項をご記入、ご捺印の上、取扱銀行の本店又は

支店にてお受け取りくださいますようお願い申し上げます。 

 なお、取扱銀行での払渡しの期間は、平成22年２月26日（金）から平成22年３月31日（水）までで

ございますので、お早めにお受け取りくださいますようお願い申し上げます。 

 また、口座振込のご指定がなく、お支払い金額が30,000円以上となる法人の株主様の場合、貯金事

務センターより追って送付されます、ゆうちょ銀行の「通常現金払（払出証書）」により、最寄りの

ゆうちょ銀行又は郵便局にてお受け取り願います。なお、お手許に届きますまで多少日数を要します

ので、あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 本件に関するお問い合わせにつきましては、下記の株主名簿管理人連絡先までお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

株主名簿管理人 

三菱UFJ信託銀行株式会社 

連絡先 

〒137－8081 東京都江東区東砂七丁目10番11号 

三菱UFJ信託銀行株式会社 証券代行部 

電話：0120－232－711（通話料無料） 

 

以上 

 


	AspnetTime: 2010/02/10 10:47:06


